



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **18/SML0759/02/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 2

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu
Ústeckého kraje

E-mail/telefon: fridrich.v@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Jiří Brokl, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: brokl.j@kr-ustecky.cz / 475 657 323

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 551 22 32/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

RAVEK s.r.o.

Sídlo: Textilní 191, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Janem Procházkou, jednatelem společnosti

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Jan Procházka, jednatel společnosti

E-mail/telefon: j.prochazka@ravek.cz / 602 139 955

IČO: 254 32 141

DIČ: CZ25432141

Bank. spojení: komerční banka a.s.

číslo účtu: 35-9974900227/0100

(dále jen „zhotovitel“)

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ústí nad Labem oddíl C vložka 18055 pod sp. zn. C 18055.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. 18/SML0759/SoD/INV ze dne 9.2.2018 na akci „**Dětský domov, Základní škola praktická. Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice – oprava fasády a balustrády, rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků**“. Předmět smlouvy se doplňuje o provedení stavebních a restaurátorských víceprací.

III.

Cena díla a platební podmínky

Čl. III., bod 1. se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se tímto zněním:

1. Nová cena díla je sjednána ve výši **16 190 524,11 Kč** (slovy: šestnáctmilionů stodevadesátisícpětsetdvacetčtyři korun českých a jedenáct haléřů) **bez DPH tj. 19 590 534,17 Kč** (slovy: devatenáctmilionůpětsetdevadesátisícpětsetřicetčtyři korun českých a sedmnáct haléřů) **s 21 % DPH.**

Původní cena díla dle smluvního dodatku č.I je upravena o přípočty rozpočtových položek dle ZL č.3, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku v hodnotě 1 389 641,96 Kč bez DPH.

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky č. VZ-INV-173/INV/2017/SP s názvem „Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice – oprava fasády a balustrády, rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 24.11.2017, ve smluvním dodatku č.1 a vícepracím dle ZL č.3.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

Tento dodatek č. 2 tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo č. 18/SML0759/SoD/INV.

V Ústí nad Labem dne 4. 12. 2018

.....
Ústecký kraj
Oldřich Bubeníček
Hejtman

.....
RAVEK s.r.o.
Ing. Jan Procházka
jednatel společnosti

Přílohy
Změnový list č. 3

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická Škola a Školní jídelna Dlažkovice

Číslo změny: 3

Datum: 22.8.2018

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní

Předkládaný návrh úpravy:

Doplnění projektové dokumentace

Dohodnuté lhůty ukončení díla

Návrh je podložen položkovými rozpočty:

1. VP 3.1 Nová vzduchotechnika	53.345,00 Kč
2. VP 3.2 Překrytí plynovodu	40.126,70 Kč
3. VP 3.3 Výměna poklopu u bazénu	1.765,17 Kč
4. VP 3.4 Nový poklop u tělocvičny	1.434,78 Kč
5. VP 3.5 Likvidace panelů	21.624,05 Kč
6. VP 3.6 Výměna dešťových svodů	20.167,63 Kč
7. VP 3.7 Oprava zpevněných ploch na jižní straně	204.800,51 Kč
8. VP 3.8 Vysvahování u mlatové cesty + palisáda	56.278,93 Kč
9. VP 3.9 Navýšení objemu opravy římsy	92.416,00 Kč
10. VP 3.10 Odsolovací omítky	620.813,87 Kč
11. VP 3.11 Doplnění dilatačních spár	110.158,44 Kč
12. VP 3.12 Navýšení restaurátorských prací	163.370,00 Kč
13. VP 3.13 Dozdivka - střední rizalit	3.340,88 Kč

CELKEM

1.389.641,96 Kč

Počet listů příloh: 30 listy položkového rozpočtu

Navrhovaná změna ceny díla: 1.389.641,96 Kč (bez DPH)

(slovy): jeden milion tři sta osmdesát devět tisíc šest set čtyřicet jedna koruna devadesát šest haléřů

zvýšení ceny o

1.389.641,96 Kč

snížení ceny o

0 Kč

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o

zkrácení lhůty o

0 dní

Za zhotovitele : Ing. Jan Procházka

Za objednatele: Jiří Brokl

TDI: Martin Souček

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická Škola a Školní jídelna Dlažkovice		Číslo změny: 3																													
		Datum: 22.8.2018																													
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>																												
Odesláno/předán:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>																												
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:																															
Návrh je podložen položkovými rozpočty:																															
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">1. VP 3.1 Nová vzduchotechnika</td> <td style="text-align: right;">53.345,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>2. VP 3.2 Překrytí plynovodu.....</td> <td style="text-align: right;">40.126,70 Kč</td> </tr> <tr> <td>3. VP 3.3 Výměna poklopu u bazénu</td> <td style="text-align: right;">1.765,17 Kč</td> </tr> <tr> <td>4. VP 3.4 Nový poklop u tělocvičny.....</td> <td style="text-align: right;">1.434,78 Kč</td> </tr> <tr> <td>5. VP 3.5 Likvidace panelů.....</td> <td style="text-align: right;">21.624,05 Kč</td> </tr> <tr> <td>6. VP 3.6 Výměna dešťových svodů.....</td> <td style="text-align: right;">20.167,63 Kč</td> </tr> <tr> <td>7. VP 3.7 Oprava zpevněných ploch na jižní straně.....</td> <td style="text-align: right;">204.800,51 Kč</td> </tr> <tr> <td>8. VP 3.8 Vysvahování u mlatové cesty + palisáda.....</td> <td style="text-align: right;">56.278,93 Kč</td> </tr> <tr> <td>9. VP 3.9 Navýšení objemu opravy římsy.....</td> <td style="text-align: right;">92.416,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>10. VP 3.10 Odsolovací omítky.....</td> <td style="text-align: right;">620.813,87 Kč</td> </tr> <tr> <td>11. VP 3.11 Doplnění dilatačních spár.....</td> <td style="text-align: right;">110.158,44 Kč</td> </tr> <tr> <td>12. VP 3.12 Navýšení restaurátorských prací.....</td> <td style="text-align: right;">163.370,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>13. VP 3.13 Dozdivka – střední rizalit.....</td> <td style="text-align: right;">3.340,88 Kč</td> </tr> <tr> <td> Celkem.....</td> <td style="text-align: right;"> 1.389.641,96 Kč</td> </tr> </table>				1. VP 3.1 Nová vzduchotechnika	53.345,00 Kč	2. VP 3.2 Překrytí plynovodu.....	40.126,70 Kč	3. VP 3.3 Výměna poklopu u bazénu	1.765,17 Kč	4. VP 3.4 Nový poklop u tělocvičny.....	1.434,78 Kč	5. VP 3.5 Likvidace panelů.....	21.624,05 Kč	6. VP 3.6 Výměna dešťových svodů.....	20.167,63 Kč	7. VP 3.7 Oprava zpevněných ploch na jižní straně.....	204.800,51 Kč	8. VP 3.8 Vysvahování u mlatové cesty + palisáda.....	56.278,93 Kč	9. VP 3.9 Navýšení objemu opravy římsy.....	92.416,00 Kč	10. VP 3.10 Odsolovací omítky.....	620.813,87 Kč	11. VP 3.11 Doplnění dilatačních spár.....	110.158,44 Kč	12. VP 3.12 Navýšení restaurátorských prací.....	163.370,00 Kč	13. VP 3.13 Dozdivka – střední rizalit.....	3.340,88 Kč	 Celkem.....	 1.389.641,96 Kč
1. VP 3.1 Nová vzduchotechnika	53.345,00 Kč																														
2. VP 3.2 Překrytí plynovodu.....	40.126,70 Kč																														
3. VP 3.3 Výměna poklopu u bazénu	1.765,17 Kč																														
4. VP 3.4 Nový poklop u tělocvičny.....	1.434,78 Kč																														
5. VP 3.5 Likvidace panelů.....	21.624,05 Kč																														
6. VP 3.6 Výměna dešťových svodů.....	20.167,63 Kč																														
7. VP 3.7 Oprava zpevněných ploch na jižní straně.....	204.800,51 Kč																														
8. VP 3.8 Vysvahování u mlatové cesty + palisáda.....	56.278,93 Kč																														
9. VP 3.9 Navýšení objemu opravy římsy.....	92.416,00 Kč																														
10. VP 3.10 Odsolovací omítky.....	620.813,87 Kč																														
11. VP 3.11 Doplnění dilatačních spár.....	110.158,44 Kč																														
12. VP 3.12 Navýšení restaurátorských prací.....	163.370,00 Kč																														
13. VP 3.13 Dozdivka – střední rizalit.....	3.340,88 Kč																														
 Celkem.....	 1.389.641,96 Kč																														
Počet připojených listů: 32		Počet připojených výkresů:0																													
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla 14.800.882,15 Kč (bez DPH) dle SoD a dod.č.1:		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:																													
Zvýšení ceny o	1.389.641,96 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o																													
Snížení ceny o	0 Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0																												
Celková cena po změně	16.190.524,11 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení:																												
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	<input checked="" type="checkbox"/>																													
	chybou v dokumentaci zakázky	<input type="checkbox"/>																													
	Jinou okolností: některé položky nebyly a nemohly být uvedeny v projektové dokumentaci a bylo je nutno provést v rámci komplexnosti díla /viz. zdůvodnění/																														
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.																															
Poznámka: Věčný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni: 22.8.2018																															
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Jiří Brokl		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Ing. Jan Procházka																													
Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: Martin Souček		Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: Ing.arch. Jiří Jarkovský																													

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN

SPOLEČNÉ STANOVISKO

PROJEKT: Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice

Popis změn :

1. VP 3.1 Nová vzduchotechnika
Vyústění vzduchotechniky z jižní fasády bude vyvedeno směrem do boku ke kotelně dle požadavku NPÚ..
2. VP 3.2 Překrytí plynovodu panelovou plochou
V průběhu výstavby byla zjištěna přítomnost plynovodu těsně pod úrovní mlatové cesty, je nutné vybudovat prvky pro ochranu plynovodu a upravit komunikaci.
3. VP 3.3 Výměna poklopu u bazénu
Stávající poklop je již značně poškozený a není vhodný k dalšímu bezpečnému užívání.
4. VP 3.4 Nový pokop u tělocvičny
Stávající poklop je již značně poškozený a není vhodný k dalšímu bezpečnému užívání.
5. VP 3.5 Likvidace panelů a zatravnovacích tvárnic
Projekt neřešil odvoz a likvidaci demontovaných prvků, které se budou muset ze stavby odstranit.
6. VP 3.6 Výměna kolen dešťových svodů
Kolena svodů, která měla být po demontáži vrácena zpět, jsou v havarijním stavu. Je nutná jejich výměna.
7. VP 3.7 Oprava zpevněných ploch na jižní straně
Stávající betonová dlažba se rozpadá a je nutná její výměna.
8. VP 3.8 Vysvahování u mlatové cesty
Vzhledem k jinému průběhu terénu je nutná další úprava terénu oproti původní PD.
9. VP 3.9 Navýšení objemu opravy římsy
Římsu bude opravena restaurátorským způsobem v celém rozsahu dle požadavku NPÚ.
10. VP 3.10 Odsolovací omítky
Vzhledem k zasolení stávajícího soklu budou provedeny odsolovací omítky (3 cykly) dle požadavku NPÚ.
11. VP 3.11 Doplnění dilatačních spár a hydroizolační stěrky na střeše objektu
Budou doplněny chybějící dilatační spáry v modulu 3x3 m a hydroizolační stěrka.
12. VP 3.12 Navýšení restaurátorských prací
Po odhalení soklu v úseku východního rizalitu došlo k navýšení objemu prací v délce soklu 28 m, dále jsou doplněny úpravy ostění po odstranění elektroinstalací a úpravy ozdobných prvků hlavic pilastrů a suprafenestry.
13. VP 3.13 Dozdívka – střední rizalit
Dle požadavku NPÚ dojde k zazdění otvoru ve středním rizalitu. (pohled F)

Nezbytnost vyvolaných změn:

Z hlediska objektu jsou výše uvedené změny, které jsou vyvolány změnou konstrukcí či úpravou některé části díla, důležité pro kompletnost a funkčnost upravovaných částí objektu a zlepšují jeho užité vlastnosti. Pokud by nedošlo k výše uvedeným úpravám, hrozilo by nebezpečí vzniku poruch, které by mohly mít vliv na kvalitu provedených prací, funkčnost částí objektu a zhoršení jeho užité vlastností.

Podpis zmocněnce objednatele TDI, datum, razítko: Martin Souček	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Ing. Jan Procházka
Podpis objednatele, datum, razítko: Jiří Brokl	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: Ing.arch. Jiří Javorský

--	--

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 01 - vlastní objekt	EČO	
	VP 3.1 Nová vzduchotechnika - hromadné sprchy a a WC	Místo	
Objednatel	Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem	IČ	DIČ
Projektant	ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice		
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	27.07.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C			
Základní rozp. náklady			Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	53 345,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		53 345,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 53 345,00																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>53 345,00</td> <td>11 202,45</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>64 547,45</td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	53 345,00	11 202,45	Cena s DPH			64 547,45
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	53 345,00	11 202,45																				
Cena s DPH			64 547,45																				
				E Přípočty a odpočty																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel			0,00	Klouzavá doložka			0,00	Zvýhodnění			0,00				
Dodá zadavatel			0,00																				
Klouzavá doložka			0,00																				
Zvýhodnění			0,00																				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **Dlažkovice**
 Objekt: **SO 01 - vlastní objekt**

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	53 345,00	53 345,00		0,000
		1	VZDUCHOTECHNIKA				0,00	53 345,00	53 345,00		0,000
1	R	1R27072018	Potrubní ventilátor, výkon 1270 m3/h	ks	1,000	11 608,00	0,00	11 608,00	11 608,00	0,000	0,000
2	R	2R27072018	Pružné připojení ventilátoru	ks	2,000	249,00	0,00	498,00	498,00	0,000	0,000
3	R	3R27072018	Venkovní samotížná uzavírací žaluzie	ks	1,000	1 397,00	0,00	1 397,00	1 397,00	0,000	0,000
4	R	4R27072018	Odvodní talířový ventil	ks	9,000	320,00	0,00	2 880,00	2 880,00	0,000	0,000
5	R	5R27072018	Větrací mřížka	ks	2,000	129,00	0,00	258,00	258,00	0,000	0,000
6	R	6R27072018	Vzduchotechnické rozvody, včetně armatur	m	25,000	465,60	0,00	11 640,00	11 640,00	0,000	0,000
7	R	7R27072018	Ostatní instalační, závěsový a spojovací materiál	kpl	1,000	1 944,00	0,00	1 944,00	1 944,00	0,000	0,000
8	R	8R27072018	Přesun dodávky (transport materiálu, cestovné)	km	100,000	38,00	0,00	3 800,00	3 800,00	0,000	0,000
9	R	9R27072018	Montážní práce VZT, vč. Zprovoznění a zaregulování	h	36,000	420,00	0,00	15 120,00	15 120,00	0,000	0,000
10	R	10R27072018	Zpracování dokladové části	h	10,000	420,00	0,00	4 200,00	4 200,00	0,000	0,000
Celkem							0,00	53 345,00	53 345,00		0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 03 - rekonstrukce komunikace a zpevněných ploch	EČO	
	VP 3.2 Překrytí plynovodu panelovou plochou	Místo	Dlažkovice
Objednatel	Ústecký kraj	IČ	DIČ
Projektant		70892156	CZ 70892156
Zhotovitel		25432141	CZ25432141
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		27.07.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	23 897,81	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	16 228,89	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		40 126,70	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				40 126,70			
		DPH	%	Základ daně		DPH celkem					
		snížená	15,0	0,00		0,00					
		základní	21,0	40 126,70		8 426,61					
		Cena s DPH				48 553,31					
				E Přípočty a odpočty							
		Dodá zadavatel				0,00					
		Klouzavá doložka				0,00					
		Zvýhodnění				0,00					

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **Dlažkovice - VCP překrytí plynovodu panely**
 Objekt: **SO 03 - rekonstrukce komunikace a zpevněných ploch**

Objednatel: Ústecký kraj
 Zhotovitel:
 Místo: Dlažkovice

Zpracoval:
 Datum: 13. 7. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							40 126,70
1 Zemní práce							22 242,57
19	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,750	55,65	1 154,74
20		583336511	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	41,500	351,90	14 603,85
20,75*2 "Přepočtené koeficientem množství					41,500		
25	R	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	72,000	19,46	1 401,12
26		103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	7,200	477,00	3 434,40
35	R	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	72,000	13,86	997,92
36		005724100	osivo směs travní parková	kg	1,800	81,81	147,26
72*0,025 "Přepočtené koeficientem množství					1,800		
38	R	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	72,000	6,99	503,28
2 Zakládání							717,36
N-119	002	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	11,200	64,05	717,36
5 Komunikace pozemní							2 777,60
51	R	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	11,200	111,20	1 245,44
52	R	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	11,200	136,80	1 532,16
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 885,29
84	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	180,00	900,00
85		592174890	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm přírodní šedá	kus	5,000	102,20	511,00
87	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,000	148,80	1 339,20
88		592174121	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	kus	9,000	80,50	724,50
91	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,188	2 184,00	410,59
"obrubník silniční"5*0,3*0,05					0,075		
"obrubník chodníkový"9*0,25*0,05					0,113		
Součet					0,188		
998 Přesun hmot							10 503,88
109	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,450	67,60	30,42
N-120	221	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	53,092	197,27	10 473,46
Celkem							40 126,70

Pozn.: Položky neobsažené v původním rozpočtu jsou indexovány dle smlouvy indexem 0,854 (pol. 110, 111)

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 01 - vlastní objekt	EČO	
	VP 3.3 Výměna poklopu u bazénu	Místo	
Objednatel	Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem ing.arch. Jiří Javorský, Odboje 2268, Litoměřice RAVEK s.r.o.	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel		25432141	
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	CZ-CPV
	27.07.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	1 765,17	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 765,17	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 1 765,17																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 765,17</td> <td>370,69</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">2 135,86</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 765,17	370,69	Cena s DPH			2 135,86
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	1 765,17	370,69														
Cena s DPH			2 135,86														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: 20180719-3 Výměna poklopu u bazénů

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27. 7. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				1 765,17	0,123
3		Svislé a kompletní konstrukce				168,24	0,091
N-244	319234113	Zdivo šachtic z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m3	0,050	3 364,76	168,24	0,091
8		Trubní vedení				1 383,76	0,032
N-245	894812052.WVN	Revizní a čistící šachta BASIC z PP DN 400 poklop plastový s plastovým konusem pro zatížení 1,5 t	kus	1,000	1 053,37	1 053,37	0,032
N-246	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	330,39	330,39	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				213,17	0,000
N-247	976034311	Vybourání cihelných obrub zdiva šachet průřezu přes 0,03 m2	m	2,400	88,82	213,17	0,000
Celkem						1 765,17	0,123

Pozn.: Položky neobsažené v původním rozpočtu jsou indexovány dle smlouvy indexem 0,854

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 01 - vlastní objekt	EČO	
	VP 3.4 Nový poklop u tělocvičny	Místo	
Objednatel	Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem ing.arch. Jiří Jarkovský, Odboje 2268, Litoměřice RAVEK s.r.o.	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel		25432141	
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		27.07.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	1 101,22	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	333,56	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 434,78	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				1 434,78
		DPH	%	Základ daně		DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00		0,00		
		základní	21,0	1 434,78		301,30		
Cena s DPH				1 736,08				
E Přípočty a odpočty								
		Dodá zadavatel				0,00		
		Klouzavá doložka				0,00		
		Zvýhodnění				0,00		

ROZPOČET

Stavba: 20180719-2 Nový poklop u tělocvičny

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27. 7. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				1 434,78	0,123
3		Svislé a kompletní konstrukce				168,24	0,091
N-248	319234113	Zdivo šachtic z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m3	0,050	3 364,76	168,24	0,091
8		Trubní vedení				1 053,37	0,032
N-249	894812052.WVN	Revizní a čistící šachta BASIC z PP DN 400 poklop plastový s plastovým konusem pro zatížení 1,5 t	kus	1,000	1 053,37	1 053,37	0,032
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				213,17	0,000
N-250	976034311	Vybourání cihelných obrub zdiva šachet průřezu přes 0,03 m2	m	2,400	88,82	213,17	0,000
Celkem						1 434,78	0,123

Pozn.: Položky neobsažené v původním rozpočtu jsou indexovány dle smlouvy indexem 0,854

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	20180719-1 Likvidace panelů a zatravnovacích tvárnic	JKSO	
Název objektu	SO 03 - rekonstrukce komunikace a zpevněných ploch	EČO	
	VP 3.5 Likvidace panelů a zatravnovacích tvárnic	Místo	
Objednatel	Ústecký Kraj	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.07.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	21 624,05	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		21 624,05	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				21 624,05			
		DPH		%		Základ daně		DPH celkem			
		snížená		15,0		0,00		0,00			
		základní		21,0		21 624,05		4 541,05			
Cena s DPH								26 165,10			
				E Přípočty a odpočty							
				Dodá zadavatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

ROZPOČET

Stavba: 20180719-1 Likvidace panelů a zatravnovacích tvárnic

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 7. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 21 624,05 0,000

997 Přesun sutě 21 624,05 0,000

N-121	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	15,608	555,10	8 664,00	0,000
102	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	15,608	371,70	5 801,49	0,000
103	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	218,522	10,36	2 263,89	0,000
105	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	15,608	313,60	4 894,67	0,000

Celkem 21 624,05 0,000

Pozn.: Položky neobsažené v původním rozpočtu jsou indexovány dle smlouvy indexem 0,854 (N-121)

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	20180719-5 VCP Výměna kolen dešťových svodů	JKSO	
Název objektu	SO 01 - vlastní objekt VP 3.6 Výměna kolen dešťových svodů	EČO	
Objednatel	Ústecký Kraj	Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		08.08.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	20 167,63	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		20 167,63	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 20 167,63			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	20 167,63	4 235,20		
				Cena s DPH		24 402,83	
				E Přípočty a odpočty			
		Dodávatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET

Stavba: 20180719-5 VCP Výměna kolen dešťových svodů

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				12 140,48	0,204
8		Trubní vedení				12 140,48	0,204
N-251	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 125	kus	8,000	134,08	1 072,64	0,000
N-252	55244101	lapač litinový střešních splavenin DN 125	kus	8,000	1 383,48	11 067,84	0,204
PSV		Práce a dodávky PSV				8 027,15	0,019
764		Konstrukce klempířské				7 029,52	0,018
161	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	8,000	66,69	533,52	0,000
N-253	55349304	koleno kruhové, 40°, s hrdlem, předzvětralý titanžinek "leskle válcovaný" 80 mm	kus	16,000	178,00	2 848,00	0,003
N-254	55349325	svod kruhový titanžinek leskle válcovaný 120	m	8,000	456,00	3 648,00	0,015
783		Dokončovací práce - nátěry				997,63	0,002
N-255	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	6,028	80,40	484,65	0,001
N-256	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	6,028	85,10	512,98	0,001
Celkem						20 167,63	0,223

Pozn.: Položky neobsažené v původním rozpočtu jsou indexovány dle smlouvy indexem 0,854

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 03 - rekonstrukce komunikace a zpevněných ploch VP 3.7 Oprava zpevněných ploch na jižní straně	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj	Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		08.08.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	124 000,47	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	80 800,04	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		204 800,51	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 204 800,51																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">204 800,51</td> <td style="text-align: right;">43 008,11</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">247 808,62</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	204 800,51	43 008,11	Cena s DPH			247 808,62
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	204 800,51	43 008,11														
Cena s DPH			247 808,62														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 20180719-6

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 204 800,51

1 Zemní práce 13 315,77

4	R	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	176,390	29,33	5 173,52
5	R	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	176,390	29,33	5 173,52
9	R	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	86,200	34,44	2 968,73

4 Vodorovné konstrukce 13 208,08

47	R	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	m2	176,390	74,88	13 208,08
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

5 Komunikace pozemní 107 221,37

50	R	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	176,390	136,80	24 130,15
20	221	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2	m2	176,390	137,49	24 251,86
			12*14,8		177,600		
			0,8*5,8		4,640		
			9,5*12,5		118,750		
			-2,8*9,5		-26,600		
			-7*14		-98,000		
			Součet		176,390		
21	592	59245620	dlažba desková betonová 50x50x6cm přírodní	m2	185,210	317,69	58 839,36
			176,390*1,05		185,210		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 595,28

87	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	86,200	148,80	12 826,56
88		592174121	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	kus	87,000	80,50	7 003,50
91	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,724	2 184,00	3 765,22

997 Přesun sutě 40 898,42

98	R	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	51,153	27,37	1 400,06
99	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 227,672	6,10	7 488,80
			51,153*24		1 227,672		
100	R	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	62,650	30,80	1 929,62
101	R	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	1 503,600	7,77	11 682,97
			62,65*24		1 503,600		
104	R	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	62,650	102,20	6 402,83
106	R	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	62,650	100,00	6 265,00
108	R	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	51,153	112,00	5 729,14

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 20180719-6

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

998

Přesun hmot

6 561,59

109	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	97,065	67,60	6 561,59
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

Celkem

204 800,51

Pozn.: Položky neobsažené v původním rozpočtu jsou indexovány dle smlouvy indexem 0,854

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dětský domov, základní škola praktická, praktická škola a školní jídelna Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 03 Rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků - vícepráce - vysvahování u mlátové cesty + palisáda	EČO	
	VP 3.8 Vysvahování u mlátové cesty + palisáda	Místo	Dlažkovice
Objednatel	Ústecký kraj	IČ	DIČ
Projektant		70892156	
Zhotovitel		25432141	CZ25432141
Zpracoval		25432141	CZ25432141
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.08.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	56 278,93	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		56 278,93	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 56 278,93																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">56 278,93</td> <td style="text-align: right;">11 818,58</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">68 097,51</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	56 278,93	11 818,58	Cena s DPH			68 097,51
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	56 278,93	11 818,58														
Cena s DPH			68 097,51														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětský domov, základní škola praktická, praktická škola a školní jídelna Dlažkovice

Objekt: SO 03 Rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků - vícepráce - vysvahování u mlatové cesty + palisáda

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo: Dlažkovice

Zpracoval: RAVEK s.r.o

Datum: 21. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV							20 918,19	35 360,74	56 278,93		16,728
1 Zemní práce							5 238,70	31 173,23	36 411,93		10,534
10	001	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 3	m ³	31,257	52,15	0,00	1 630,05	1 630,05	0,000	0,000
			17,50*(0,10+0,60)/2*3,00		18,375						
			15,90*(0,10+0,30)/2*3,00/2		4,770						
			8,50*(0,10+0,60)/2*(2,40+1,50)/2		5,801						
			8,00*(0,10+0,30)/2*1,50/2		1,200						
			6,00*(0,10+0,60)/2*(3,00+2,40)/2		5,670						
			-3,14*2,20*2,20*0,60/2		-4,559						
			Součet		31,257						
11	001	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m ³	31,257	15,40	0,00	481,36	481,36	0,000	0,000
14	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	31,257	158,90	0,00	4 966,74	4 966,74	0,000	0,000
15	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	468,855	12,04	0,00	5 645,01	5 645,01	0,000	0,000
			31,257*15		468,855						
17	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	31,257	10,43	0,00	326,01	326,01	0,000	0,000
18	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	56,263	98,00	0,00	5 513,77	5 513,77	0,000	0,000
			31,257*1,8		56,263						
N-122	231	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m ² zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m ²	105,312	19,47	0,00	2 050,42	2 050,42	0,000	0,000
25	001	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	105,312	19,46	0,00	2 049,37	2 049,37	0,000	0,000
			17,50*3,00		52,500						
			15,90*3,00/2		23,850						
			8,50*(2,40+1,50)/2		16,575						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětský domov, základní škola praktická, praktická škola a školní jídelna Dlažkovice

Objekt: SO 03 Rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků - vícepráce - vysahování u mlatové cesty + palisáda

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo: Dlažkovice

Zpracoval: RAVEK s.r.o

Datum: 21. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			8,00*1,50/2		6,000						
			6,00*(3,00+2,40)/2		16,200						
			-3,14*2,50*2,50/2		-9,813						
			Součet		105,312						
26	103	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	10,531	477,00	5 023,29	0,00	5 023,29	1,000	10,531
			105,312*0,10		10,531						
35	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	105,312	13,86	0,00	1 459,62	1 459,62	0,000	0,000
36	005	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,633	81,81	215,41	0,00	215,41	0,001	0,003
			105,312*0,025		2,633						
37	001	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	105,312	3,43	0,00	361,22	361,22	0,000	0,000
N-123	231	183117213	Hloubení rýh v kořenové zóně stromu ručně šířky do 0,3 m hloubky do 0,6 m v rovině nebo svahu do 1:5	m	7,420	862,54	0,00	6 400,05	6 400,05	0,000	0,000
			2*3,14*3,00/2		9,420						
			-1,00*2		-2,000						
			Součet		7,420						
N-124	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	105,312	2,75	0,00	289,61	289,61	0,000	0,000
			123,316159250585 * 0,854		105,312						
3 Svislé a kompletní konstrukce							15 679,49	3 056,70	18 736,19		6,194
N-125	231	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	9,420	571,33	2 325,23	3 056,70	5 381,93	0,298	2,803
			2*3,14*3,00/2		9,420						
N-126	592	59228415	palisáda tyčová půlkulatá betonová přírodní 17,5X20X120 cm	kus	47,100	283,53	13 354,26	0,00	13 354,26	0,072	3,391
			9,42/0,20		47,100						
998 Přesun hmot							0,00	1 130,81	1 130,81		0,000
109	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	16,728	67,60	0,00	1 130,81	1 130,81	0,000	0,000
Celkem							20 918,19	35 360,74	56 278,93		16,728

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětský domov, základní škola praktická, praktická škola a školní jídelna Dlažkovice

Objekt: SO 03 Rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků - vícepráce - vysvahování u mlatové cesty + palisáda

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo: Dlažkovice

Zpracoval: RAVEK s.r.o

Datum: 21. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

Pozn.: Položky neobsažené v původním rozpočtu jsou indexovány dle smlouvy indexem 0,854

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	20180719-4 Navýšení objemu opravy římsy	JKSO	
Název objektu	SO 01 - vlastní objekt	EČO	
	VP 3.9 Navýšení objemu opravy římsy	Místo	
Objednatel	Ústecký Kraj	IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		08.08.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	35 526,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	56 890,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		92 416,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 92 416,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>92 416,00</td> <td>19 407,36</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>111 823,36</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	92 416,00	19 407,36	Cena s DPH			111 823,36
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	92 416,00	19 407,36														
Cena s DPH			111 823,36														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodávatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: 20180719-4 Navýšení objemu opravy římsy
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 8. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				92 416,00	3,400
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				92 416,00	3,400
46	622325609	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 5 v rozsahu do 50% - římsa	m	38,000	2 432,00	92 416,00	3,400

položka 46 ponížena na 50% ceny

Celkem **92 416,00** **3,400**

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 01 - vlastní objekt	EČO	
	VP 3.10 Odsolovací omítky	Místo	
Objednatel	Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice RAVEK s.r.o.	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		13.07.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	551 933,87	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		68 880,00
7	ZRN (ř. 1-6)		551 933,87	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		68 880,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH		620 813,87			
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		620 813,87		130 370,91	
				Cena s DPH		751 184,78					
				E		Přípočty a odpočty					
				Dodá zadavatel		0,00					
				Klouzavá doložka		0,00					
				Zvýhodnění		0,00					

ROZPOČET

Stavba: VCP Odsolovací omítky

Objekt: SO 01 - vlastní objekt

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 7. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				551 933,87	13,762	
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				423 786,46	13,762	
35	622325119	Oprava vnější vápenné hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100 %	m2	92,000	613,70	56 460,40		
43	622325409	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 100%	m2	102,000	1 947,50	198 645,00	6,531	
N-257	622329001	Odsolovací omítka	m2	582,000	289,83	168 681,06	13,753	
		Rozbor položky dle skutečnosti	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem		
		Mzda zedník	Nh	0,408	141,90	57,90		
		Mzda přidavač	Nh	0,180	90,70	16,33		
		Odvody za mzdy 34,0 %				25,24		
		Míchačka stavební objem bubnu 150 l	Sh	0,115	7,91	0,91		
		Voda pitná	m3	0,014	40,60	0,57		
		Piliny	m3	0,001	800,00	0,80		
		Kopaný písek říční	m3	0,020	541,80	10,84		
		Vápenný hydrát	m3	0,010	8 250,00	82,50		
		Režie výrobní				36,13		
		Režie správní				20,07		
		Doprava materiálu				19,75		
		Kalkulovaný zisk 12 % z mezd, odvodů, strojů a režie				18,79		
		Celkem za 1 m2 odsolovací omítky dle skutečnosti ke kalkulaci mzdových nákladů použit rozbor položky č. 622325109				289,83		
		102 m2 - jižní fasáda, 92 m2 - severní fasáda						
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 468,96	0,000	
92	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100%	m2	582,000	70,16	21 468,96	0,000	
997		Přesun sutě				97 672,36	0,000	
102	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	41,904	994,00	41 652,58	0,000	
103	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	167,616	38,64	6 476,68	0,000	
104	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	419,040	6,38	2 673,48	0,000	
105	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	41,904	206,50	8 653,18	0,000	
106	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	41,904	912,00	38 216,45	0,000	
998		Přesun hmot				9 006,10	0,000	
107	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	20,284	444,00	9 006,10	0,000	
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				68 880,00	0,000	
N-258	011002000	Průzkumné práce - rozbor odsolovacích omítek	ks	84,000	820,00	68 880,00	0,000	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

620 813,87

13,762

Pozn.: Položky neobsažené v původním rozpočtu jsou indexovány dle smlouvy indexem 0,854

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 02 - zahradní domek VP 3.11 Doplnění dilatačních spár a hydroizolační stěrky na střeše objektu	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice RAVEK s.r.o.	Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	CZ-CPV
		13.07.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	110 158,44	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		110 158,44	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 110 158,44																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">110 158,44</td> <td style="text-align: right;">23 133,27</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">133 291,71</td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	110 158,44	23 133,27	Cena s DPH			133 291,71
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	110 158,44	23 133,27																				
Cena s DPH			133 291,71																				
				E Přípočty a odpočty																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: SO 02 - zahradní domek

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum: 13. 7. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 338,48 0,047

N-217	634663112	Výplň dilatačních spar šířky do 15 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou	m	92,660	175,07	16 221,99	0,046
N-218	634911113	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	92,660	66,01	6 116,49	0,001

dilatační spáry uvažovány v modulu 3x3 m

HSV Práce a dodávky HSV 87 819,96 76,584

5 Komunikace pozemní 31 571,72 76,584

N-219	773421200	Soklíky z betonové dlažby do v. 5 cm	m	33,300	108,46	3 611,72	0,278
40	592457160	dlažba betonová plošná vymývaná 40x40x4 cm	m ²	150,000	186,40	27 960,00	39,482

navýšení ceny položky č. 40 za dražší dlažbu dle požadavku NPÚ - nově zahradní dlaždice Elegant

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 56 248,24 4,725

1	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 2 vrstvy	m ²	150,000	168,24	25 235,70	0,000
3	711192201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svisle na betonu, 2 vrstvy	m ²	3,400	228,02	775,26	0,000
2	58581005	Baumit Baumacol Protect - dle nabídky BAUMIT	kg	450,000	53,72	24 172,20	4,644
4	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	100,000	41,76	4 176,00	0,000
6	711199102	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna	m	34,000	23,91	813,01	0,000
5	28355020	Hydroizolační páska (50 bm) - dle nabídky BAUMIT	m	34,000	31,65	1 076,07	0,081

Celkem 110 158,44 0,047

Pozn.: Položky neobsažené v původním rozpočtu jsou indexovány dle smlouvy indexem 0,854

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 01 - vlastní objekt	EČO	
	VP 3.12 Zvýšený rozsah restaurátorských prací	Místo	
Objednatel	Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice RAVEK s.r.o.	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	CZ-CPV
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	163 370,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		163 370,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 163 370,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">163 370,00</td> <td style="text-align: right;">34 307,70</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">197 677,70</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	163 370,00	34 307,70	Cena s DPH			197 677,70
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	163 370,00	34 307,70														
Cena s DPH			197 677,70														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: SO 01 - vlastní objekt

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 7. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

997

Přesun sutě

163 370,00

0,000

N-259	20180905P1	Rozšíření plochy soklu v úseku východního rizalitu po odhalení terénu v délce 28 bm, položka č.239 z původní částky 1150,- navýšení o 1080,-Kč	m	28,000	1 080,00	30 240,00	0,000
N-260	20180905P2	Opravy ostění po odstranění elektroinstalace	ks	10,000	1 520,00	15 200,00	0,000
N-261	20180905P3	Restaurování štukových hlavic pilastrů na západní (3ks), jižní (4 ks) a východní (8ks) stěně rizalitu, včetně přílehlých profilací	ks	15,000	4 630,00	69 450,00	0,000
N-262	20180905P4	Doplnění a restaurování trojlisů u suprafenester jižního průčelí	ks	11,000	780,00	8 580,00	0,000
N-264	20180905P5	Nadokenní římsy, profilace a dekor oken západní stěny východního rizalitu	ks	2,000	19 950,00	39 900,00	0,000

Celkem

163 370,00

13,762

Pozn.: Položky neobsažené v původním rozpočtu jsou indexovány dle smlouvy indexem 0,854

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 01 - vlastní objekt	EČO	
	VP 3.13 Dozdivka střední rizalit	Místo	
Objednatel	Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice RAVEK s.r.o.	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	CZ-CPV
	13.07.2017	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	3 340,88	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		3 340,88	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 3 340,88																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">3 340,88</td> <td style="text-align: right;">701,58</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">4 042,46</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	3 340,88	701,58	Cena s DPH			4 042,46
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	3 340,88	701,58														
Cena s DPH			4 042,46														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zazdění okna
Objekt: SO 01 - vlastní objekt

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum: 13. 7. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 340,86

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 507,36

N-263	014	310237251	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	1,000	407,36	407,36
-------	-----	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Dozdívka střední ryzalit , pohled F

N-265			Modelace kapek na pilastru u zazděného okna západní stěny středního ryzalitu	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
-------	--	--	--	-----	-------	----------	----------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 789,54

43	R	622325409	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 100%	m2	0,400	1 947,50	779,00
47	R	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	0,200	24,32	4,86
48	R	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	0,200	28,38	5,68

998 Přesun hmot 43,96

107	R	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,099	444,00	43,96
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

Celkem 3 340,86

Pozn.: Položky neobsažené v původním rozpočtu jsou indexovány dle smlouvy indexem 0,854